	       國 立 聯 合 大 學 學 生 請 假 單  年    月    日填

	班級
	
	假    別
	事    由
	請 假 證 明 文 件

	學號
	
	事假
	
	
	□疾病診療單

□家長函件

□訃聞
□其他

	姓名
	
	病假
	
	
	

	
	
	喪假
	
	
	

	聯絡

電話
	
	公假
	
	請假節次是否有期中(末) 考試
□ 否

□ 是【請至課務組辦理請假，本假單勿填】

	
	
	產假
	
	

	月
	日
	星  期
	節 次 (請假之節次請於節次欄位中打v)、 11、12、13、14為晚上節次

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	一
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	二
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	三
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	四
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	五
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	六
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	日
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	請假期間： 自      年     月     日  至    年    月    日止  共【    】日 【    】節
	

	導      師
	系輔導教官
	生活輔導組長
	學生事務長
	校長

	(一日內)
	已告知
□急難救助

□學生平安保險
□學產基金
(一日內)
	(三日內)
	(六日內)
	(一週以上)

	本聯送生活輔導組登記備查

----------------------------------------------------------《核准後請沿此虛線剪開》--------
本 聯 學 生 自 存

	注   意   事   項
	查            系所           班  學號：             
學 生：                   所 請                假
自      月      日   第      節起
                                 共    日    節已核准

至      月      日   第      節止
               特 此 通 知

核准人簽章： 

                                 生活輔導組      啟 

                    【核准後，請自行知會任課老師】　

	一、請期中、期末考假者，請至教務處課務組辦理
(依據本校學則辦理)。

二、公假種類：兵役、校隊、社團、其他。

  1.兵役、校隊：請檢附相關證明文件。
  2.社團：請檢附社團活動申請表。

  3.其他：請檢附【公假申請證明單】
  4.原住民族歲時祭儀依法得申請放假1日，請檢
附戶籍謄本、戶口名簿或政府機關所開具之証
明文件。
三、請公、事假應事先辦理；緊急事故及病假限事
後五日內完成補假、並繳交相關證明文件憑核。

四、學生自存聯請自行保管，若遺失請自進入【校
園資訊系統-操行管理系統】查詢並可列印，提
供佐證文件之證明。
五、請假日期若不同週，請分二張假單填寫。
	


